OBSAH

ANDEL A CERT

Setkdni v Moskvé

~.MYM NABOZENSTVIM JE TANEC*

Isadofiny sny

+JSEM JEN VAGABUND*®

Serjoziv svét

LJEDINY, NA KOHO JSEM CEKALA“

Stésti v Preéisténce

.DARUITE NAM TALIRE, HRNCE A PANVE!*

Snatek

.CERNA NEVESTA ZADUMCIVOST*

Cesta do zdpadni Evropy

MANZELEM EXCENTRICKE PRINCEZNY

Skanddl v USA

.TADY VAM TO DITE PRIVADIM ZPATKY*

Rozchod

.Z1] BLAZE, MUJ PRITELI*

Posledni 1éta
LJE VAIS A LA GLOIRE*
Literatura

Pozndmka prekladatelky

11

20

29

38

48

65

79

93

113
116
118



